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Dbamy o siebie nawzajem w klasie

Listopad był kolejnym miesiącem, w którym zrealizowaliśmy różne

działania, między innymi w ramach programu Szkoła Myślenia

Pozytywnego.

Wszystkie podejmowane przez nas aktywności miały na celu jeszcze

lepsze wzajemne poznanie i integrację zespołu klasowego, zwłaszcza że

zawitała do nas nowa koleżanka.

Z okazji Dnia Życzliwości samodzielnie wykonaliśmy kartki życzliwości dla

wylosowanej osoby. W tym dniu każdy otrzymał kartkę z kilkoma słowami,

które mają wielką moc.

Dobre słowa poprawiają nastrój, podnoszą na duchu... Dają poczucie

bezpieczeństwa. Zapewniają o tym, że każdy jest ważny i potrzebny,

stanowi bowiem nieocenioną cząstkę naszego klasowego zespołu.



Oto prezentacja z naszego klasowego 
Dnia Życzliwości. 

Uśmiechy na twarzach chyba mówią wszystko! :)

https://sp43-krakow.pl/images/articles/2021_2022/Dzie_yczliwoci_w_klasie_6b.pdf





Samorozwój przez sztukę - warsztaty

Wzięliśmy także udział w warsztatach zorganizowanych przez panią Martę 

Cieślik. Samorozwój przez sztukę? Czemu nie. Brzmi to może tajemniczo, 

ale dzięki zajęciom dowiedzieliśmy się, że każda forma twórczej aktywności 

pozwala nam się rozwijać. Poprzez sztukę wyrażamy siebie, kształtujemy swoje 

spojrzenie na świat, wzbudzamy w innych emocje i te emocje wzbudzane są 

w nas za sprawą obrazów, dźwięków, zapachów...



Samorozwój przez sztukę - warsztaty
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Samorozwój to ciągła praca nad sobą - samodoskonalenie. Nie tylko w szkole, 
ale i poza nią, choćby na zajęciach dodatkowych czy w czasie wolnym w domu.
Gramy, śpiewamy, tańczymy, rysujemy... To niewielka próbka naszych talentów.



Nasza klasa razem dla innych

Dbając o swoje emocje, pamiętamy też o innych.

Chętnie dzielimy się tym, co mamy. Bierzemy udział
w akcjach charytatywnych.

W listopadzie przygotowaliśmy kartki świąteczne, które
podarujemy Fundacji "Mimo Wszystko" Anny Dymnej.

Kartki te zostaną przekazane podopiecznym fundacji
i na kiermasz organizowany przez wolontariuszy.



Kartki świąteczne
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Dla młodszych koleżanek i kolegów z klas 1-3 zorganizowaliśmy spotkania 

czytelnicze - kontakt z książką rozwija nie tylko wyobraźnię, ale i wzbudza 

wachlarz emocji.

Był też Dzień Postaci z Baśni i Bajek, w którym wzięliśmy udział, 

przebierając się za ulubione postaci z książek i filmów.

Tu relacja:

https://sp43-krakow.pl/index.php/publikacje-nauczycieli/klasy-4-6/1767-

miedzynarodowy-dzien-postaci-z-bajek



Dzień Postaci z Baśni i Bajek



Spotkanie czytelnicze
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